



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NOVICELL HOLDING APS**  
**SØREN NYMARKS VEJ 6, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2017

---

Poul Thyregod

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Novicell Holding ApS Søren Nymarks Vej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 71 48 78 Stiftet: 4. oktober 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Thyregod, Formand Per Kirchner Ole Bjørvig Pedersen
<b>Direktion</b>	Per Kirchner
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Lett Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 1.067 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER....		1.200.000	900.000
Eksterne omkostninger.....		-12.628	-13.127
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.187.372</b>	<b>886.873</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-119.918	-160.404
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.067.454</b>	<b>726.469</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.067.454</b>	<b>726.469</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.067.454	726.469
<b>I ALT.....</b>		<b>1.067.454</b>	<b>726.469</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.600.000	6.600.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>6.600.000</b>	<b>6.600.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.600.000</b>	<b>6.600.000</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.600.000</b>	<b>6.600.000</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		2.965.933	1.898.479
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>3.055.933</b>	<b>1.988.479</b>
Banklån.....		1.000.000	1.600.000
Gæld til associerede virksomheder.....		910.000	1.210.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	4	<b>1.910.000</b>	<b>2.810.000</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	900.000	1.200.000
Gæld til pengeinstitutter.....		12.071	16.634
Gæld til associerede virksomheder.....		374.911	295.356
Anden gæld.....		347.085	289.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.634.067</b>	<b>1.801.521</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.544.067</b>	<b>4.611.521</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.600.000</b>	<b>6.600.000</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

					Note
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>2</b>
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....				6.600.000	
Kostpris 31. december 2016.....				<b>6.600.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>				<b>6.600.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>					<b>3</b>
				Selskabs- kapital	
				Overført overskud	
				I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	90.000	1.898.479		1.988.479	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.067.454		1.067.454	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>90.000</b>	<b>2.965.933</b>		<b>3.055.933</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>4</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	2.200.000	1.600.000	600.000	0	
Gæld til associerede virksomheder	1.810.000	1.210.000	300.000	0	
	<b>4.010.000</b>	<b>2.810.000</b>	<b>900.000</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>6</b>
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, 1.612 tkr., er stilet anparter i Novicell ApS med en bogført værdi på 6.600 tkr.					
